Defectio cognominata imperialis con fert ad difficultatem vrine & doloz dozi & debilitate renu & frangit lapide. cuius permixtio: R. semi papaueris & se. potz & se. aneti & se. arif & se. silij & se. lactuce & se. endiuile & semis potulace & beem albi & rubei & lingue auis & se. altharis & helle & se. aschepaloz & se. sanfuci & se. helicie & pipis & turbit & granoz nasturij & se. maru vifnee & ammoniac

sumi et usobij et macropiperis et piperis albi et nigri et gentiane romane et flous iquinanti olum ana podus. 3. ij. costi amari camedreos epithymi olum ana. 3. iiii. assari et cassie et scamonee olum ana pondus. 3. vi. spice odouler podus 3. iiii. 5. meo et amo...

Deo doucon aliud qd pferit oibus egritudinib' exctatis et frigore et phlase. R. aloz et podus. 3. xxx. agarici podus. 3. xii. acoz et croci et cinamomi et alkia et hermodactyloz et cassie oluz ana. 3. iiii. camedreos et leucopipis et assari et xilobal...

Deo dorico aliud faciens ad illa et passio nes cu' p' bec est p'mixtio. R. acoz podus. 3. viii. nucis muschate. 3. xii. aloes scothenis. 3. x. agarici pondus. 3. xiiii. renini. 3. iiii. piperis albi et gentiane amboz an. pondus. 3. iiii. croci et gar...

Deo dorico cu' nucis muschate facies ad oes egritudines antiq's capitis et ad mania et al quecunq; et doloze capitis et vertiginē et ad epilepsia et ad debilitate vultus et ad doloze epatis et splenis et renū et colica puocat mēstrua reicta et ad lepra et baras et ad doloze podagre et ulcuraruz et anchanti et ad febres chzonicas anteceditas et eius solutio est sine no cumento: cui' bec est p'mixtio: R. aloes. 3. ix. agarici. 3. xiiii. scoideon et xilobalsami amboz ana. 3. iiii. costi. 3. viii. acoz et mastice et cina...

Deo douco aliud vltanti: R. aloes. 3. ix. agarici. 3. xiiii. mastice et croci et acoz et cinamomi et spice olum ana. 3. vi. aristo. et car-pobalsami et usobij et trui piperū et gentiane olum ana. 3. iiii. camedreos et costi amboz ana. v. cassie et epithymi amboz ana. 3. xij. myrthe et flous iquinanti et anioni olum ana. 3. ij. scamonee. 3. xx. mellis quantum sufficit: cuius dosis et administratio: et in uamenta sūt sicut p'mixti.

Yera. S. descriptio de vniuersitatē et de u namento eius est q' ipsa est subtilior et effi catio: q' thecodoucon et logodion faciens

ad paralytū et tozurā et spasma et mollificandem et purgat a corp' supfluitates viscolās grossas et di uersas et stringit mollificandem velle et exat vnie abiq; volūrate cuius bec est p'mixtio. R. pulpe col loquintide et agarici et cepe muris assae et ammoni a et scamonee et bellibou nigri et ipericon et usobij omnia ana. 3. xvi. polypodii et epithymi et bellibou albidū et camedreos et prassij et cassie olum ana pon dus. 3. viij. myrthe et serapini et aristologie loge et tri um piperū et cinamomi et oppoponaci et castora et petroselini olum ana. 3. iiii. et de hominibus sūt qui dam qui ponunt in ea croci pondus. 3. iiii. aggrega has medicinas tritas et cribellatas infuso eis que ex ipis infunduntur in triplicari et coctice cu' melle di spumato et vtere cu' necesse fuerit post sex menses.

Yera. S. descriptioe p'mixti: R. camedreos leucopiperis et macropiperis et agarici et slica dos et bellibou nigri et scamonee spice et epithymi et cepe muris assae oluz ana. vi. myrthe et croci et ammoniaci et ipericon: olum ana. viii. mellis quantum sufficit.

Yera. S. R. pulpe colloquintide. 3. iiii. came dreos et cepe muris assae et croci et agarici et scamonee et bellibou nigri et slicados et simoniaci et ipericon omnium ana. 3. iiii. et sextam. 3. i epithymi et polij et bellū et camepipheos et prassij et aloes et cassie et polypodii olum ana. 3. i. 5. et trium piperū et myrthe et cinamomi et croci et oppopona ci et serapini et castorei et petroselini et aristologie ro tunde gentiane et usobij omnia ana medicatam et tenuā. 3. i. et mellis quantum sufficit: ois sicut logo dion et uamenta eius sicut illius.

Yera eufacariis et est Hippo. medici conse rens ad humiditate stōi et ad doloze capi tis generatos ex va pondus: corruptis et ex trahitis timere faciente: cuius bec est p'mixtio: R. gē plane et spice et aristologie rotunde et cassie et cina mo mi omnia ana pondus. 3. i. petroselini et camedre os et slicados et sulfulimor et est ozimimōtanuz et keiati omnia ana. 3. i. myrthe pondus. 3. iiii. grano rum alben et crociamboz ana. 3. i. 5. aloes ru. pon dus. 3. viii. pulpe colloquintide pondus. 3. vi. costi cianuz cu' melle: et administratur post sex menses: do sis eius pondus. 3. iiii.

Yera alia Hippo. que facit ad mēscollam ad maniam et algueignes et vertiginē in ca pite et doloze capitis vehementem et spal mū et scissurā manuum et doloze lancurari et ad p'mixtionē rationis et corruptionē intellectus: et dila tationē pupille et in ceptionē aque in oculo: et ad le pra et albaras et ad paralytū et tozuram: cui' bec est p'mixtio. R. cucumeris asinini trui piperū et camedreos olum ana pondus aurt. v. croci et mirrhe et scamonee olum ana pondus. 3. ii. amoniaci pondus. 3. i. mellis quantum sufficit: ois eius mede ras. 3. i. cum aqua calida.

Yera Andromachi q' p'ert ad doloze stōi ventris cui' bec est p'mixtio. R. cinamomi

et cassie nigre et celami aromatici et xilobalsami et flo us iquinanti et hemius olum an. 3. iiii. 5. Zere medi cinas et p'ice in vase sigilli nouo et funde sup eas ad plunialis daunatik. vi. et decoque ad medietatem et cola: deinde accipe aloes rubi lb. i. 5. et pone super ipsā aque plunialis quantum sufficit et tere in meridie et abluo donec abstergat et funde sup ipm aquā spe riciā et tere in meridie et abluo donec abstergat et hi de super ipm aquam specieruz et tere in sole donec exsiccentur: deinde tere et p'ice in ipso croci et mirrhe et alkia omnia ana. 3. iiii. et in descriptione antiq' omnium an. 3. i. deinde tere oia et pone in vase virri aut vitreato et vtere est. n. inuana ad spasma et ad repulsionē que fit obulando et p'cussionē et fractu rā: et ad doloze lateris et aperū stōm et doloze eius et ad spūū sanguinis et doloze illi: dosis eius in q' pondus. 3. i. cu' aqua tepida et ol homini fm quā d' tate sue virtutis: et ad apostemata dura cum supo accitolo: et sit et ea emplastrū ad apostema oculi cu' succo mente aur vut vulpis et apostemata ani cum oko roff. et vino bono et confert ad vlcera que acci dunt vngubus qñ liquet cu' aceto vini: et ad adu sione ois gargarizata.

Yera Andromachi facies ad retentionem menstruo: et ad lepra et timoze cuius bec ē p'mixtio. R. slicados et camedreos et agarici et bellibou nigri et piperis nigri et albi et meserici et scamonee et squille assae olum ana. 3. p'od. 3. xviii croci et usobij et simoniaci oluz an. 3. viii. myrthe 3. iij. inuicis cucumeris asini. 3. iiii. mellis lb. v. dosis eius pondus. 3. ij. cu' melle et aqua et sale.

Yera sanctigonis facies ad mēscollā et mi licat velamia cerebri et aufert cōtinos gros los viscolos terredres: cuius bec ē p'mixtio R. prassij et slicados et bellibou nigri et camepiphe os et camedreos et petroselini et polij et est albada et aristologie rotunde et croci et gentiane et keiati et dra gaganū et solij egiprij et assari et amomi et costi et ci namomū et su et meo et pipis et car-pobalsami et allei siluestres et cassie et iperico et flous iquinanti et spice oluz ana pondus. 3. ii. epithymi et agarici et polypo dii et pulpe colloquintide olum ana. 3. iij. aloes sco thēie. 3. vi. Zere et coctice et antiqua lex menū. do sis eius terita. 3. i. cu' aqua calida.

Yera balsamus cōferens ad viti et p'ozane tū et sedat doloze capitis asiduuz et confert ad doloze stomachi et splenis et epatis et ad doloze melancolicos et phlegmaticos et ad vti ginē et doloze qui nolatur corona cuius bec ē p'mi xio. R. camedreos pondus. 3. xij. agarici pōdus. 3. xvi. et in descriptione alia agarici. 3. x. pulpe col loquintide. 3. ij. slicados et piperis albi et nigri om nia an. 3. xii. meo. 3. iiii. croci. 3. xviii. bellibou ni gri et scamonee et aloes scothenis omnia an. 3. xvi. Zere et cribella et coctice et melle dosis eius. 3. iiii. post sex menses. Et in descriptioe alia: spice et cassie ambo: um an. 3. xij. dabatur cu' infusione epithymi post abstinētiā.

Yera catagini antiochēni que p'ert ad spal mū et doloze capitis et doloze capitis anti quā et ad timoze accitē ex mēscolla: et ad timoze iacurari: cuius bec est p'mixtio. R. pillule colloquintide pondus. 3. xx. camedreos et prassij et agarici olum an. 3. x. aristo. lon. et petroselini et pipe ris albi et serapini et opponaci oluz an. 3. v. myrthe et spice et polij et croci et cinamomi olum an. 3. iiii. in sū ad i hūda cu' melle: deinde decoquant super igne: panip et terantur sicca: et p'iciat super ea et nucemā et administratur post sex menses.

Scriptio alia hieze que addit in viti et con sozar ipsū et p'ert ad doloze capitis et pal siones stōi et capitis et splenis: cuius bec est cōmixtio R. pulpe colloquintide. 3. x. camedreos et cassie et trui piperū omnia an. 3. ij. aloes et myrthe et turis masculi et croci omnia ana. 3. i. scamonee. 3. vi. succi abintibi pond. 3. ii. mellis quantum sufficit: dosis eius pond. 3. iiii. cu' aqua calida.

Yera nostra expta: R. bellibou podus. 3. i pulpe colloquintide aurt. i. alb. xii. et aloes aurt. v. et salu indi. 3. i. et tenuā et agarici pon dus aurt. ii. et lapidis armeni aurt. 5. et rosari pon dus. 3. i. et piperis albi pondus aurt. et zinziberis pondus aurt. ij. et acoz et amomi et assari et carpo balsami et alpalce et ougani et assari et danci et est lemē bauce olum ana. 3. iiii. et bugiole pond. 3. x. se. alchēdebra et se. alchēgemich et se. ozim'cti trati et tenu. citri et mente sicce olum an. 3. ij. et epithi mi podus. 3. ii. 5. coctice tur oia cu' duplo sui mellis et reponat sex mētib' deinde administratur

Tractatus. iiii. de electuarijs solutinis et non sola tiuis.

De dicere ve lumus in hac summa de electuarijs famolis et que sūt in uia vni uersalibus. Illa vero quoz inuamētia sūt particularia dignoza loca dicendā sunt in summa scūda.

Electuariū diacymini faciens ad doloze viscer quos grauit fixas et ad egritudinam phlasy remi et p'ozat stōz et digerit cibū et aufert ap peniti caninū et eructatōez acetoā et sit dof magni tudo galle cu' aqua calida: et p'ert itez ad febres frigi das mēscas et phlancas: cui' bec est p'mixtio: re. ep muni carmeni infusi in aceto vini die et nocte exlicca ti: et confect et solioz rute exsiccatōz i vmbra et torze factoz et pipis et zinziberis oinz ana sextaria. v. bau rach armeni pondus. 3. x. Aggrega has medicinal tritas cribellatas et confice cum melle dispumato et reponat in vase et administratur.

Yacymini. S. qd facit ad vto sitates frigi das et latitacē naueliaz et resoluit vto sitates et p'ert et q non digerit cibuz: cuius bec est p'mixtio: re. bau rach medietate parno et pmi ni camēti infusi in aceto tozefaci piperis albi et pipe ris longi solioz rute oinz ana partem vnas. Et hoc quidem sūt fm duas descriptioes: qñq; enis sit ex b. 3

ptibus equalibus in oibis suis mixtionibus. f. cy
 mini pipis trute r baurach: r iste modis solua na
 turam valde. r qñq; pmiscei de spibus relige qua
 fitas equalis: r de baurach medietas huius quam
 tans: r eligat de cymino carmenis r infundat r a
 to forni: deinde to refit r sit piper albi: r illud ideo
 qñ ipm confortat sdom plusq; due alie species. f.
 pip longu r pig nigrū: r hoc est illud qd nō ē pu
 neg pñ actū r neg ē coxer ei^o grossus imo est ex
 flo qd dī gratis pōderi. r eligat de eo magnus et
 sanū r baurach. fiat ergo medicia ad illuz cui^o nā
 retinet cū baurach dicto nitrū naurnacō r est rube
 um: r cū feceris ipam ad illū cui^o nā ē soluta admī
 nistrabis baurach aliud: r sit illud qd de eo pñcies
 medietas quādratio vna: r cū mētura qñ
 dixim^o r folia rute iterū. Sicut ergo sicca cū mētura
 r illud iō qñ sicceccē vepemēter sūt calide ppo
 nis r est calefactio eoz vtra mētura: r si nō exiccāt
 vepemēter remane in eis hūiditas supflua q non
 cōsequit vltimatiōē digestiōis: qñ ppter nō de
 struit eius inflatio in aliquo. Et iste qñ spēs qñz
 pmiscēt cū melle dispumato: r qñq; nō pmiscēt
 cū aliquo r reseruat p se absq; melle. Cū ergo ip
 se sunt necessarie pñciat in aqua ordi aut in cibo
 alio cōueniente: r hec medicia sumi sola ante cibū
 r post cibū. r illa q pmiscēt cū melle dī pūato ē ma
 gis cōueniens in hac dispositiōe r illud iō qñ ipa
 destruit inflatiōē oio. r o3 iterū ut sit mel bonū
 cū nō sit necessariū vt sit hec medicia nisi foris in
 resoluēdo venositate r euacuet cū solutiōe: r o3
 vt scias iterū qñ qñ vis vt sit eius euacuatio plus sit
 pñtio medicinarū nō subtilis s; grossa: r illud iō
 qñ scio hōiem qui pñtiū hanc medicinā pñtione
 vltima: qñ nō sciat illud qd ego dixi: quare nō sol
 nit naturā oīo imo puocauit foris r venit ad nos
 mirans r querēs de cā in hoc r illud iō qñ ipse exi
 stiat q in corp illi^o vni cēt pñtias q esset cā in
 ho qd accidit. Postq; vni cēt pñtias q esset cā in
 illo cēt dispositiō ppositiōis ei^o r cōpōsiū cā se
 cūdo licet pcepti ei: r cōpleta est eius opatio. r o3
 ut seruetur hec determinatiō in ppositiōe reliqua
 ni medicinarū.